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 2011 Basın Açıklaması 

El-Baci Kaid es-Sebsi Hükümeti, Adları Yolsuzluğa Karışan Yönetici ve İşadamları Hakkında Af Yasası Çıkarıyor!  
 
Adları yolsuzluğu karışmış yönetici ve işadamları hakkında hükümetin çıkardığı af yasasına yönelik halkın giderek 

öfkesi artarken ve aksayan hizmetler nedeniyle ülke genelinde aylardır devam eden protestoların ardından el Baci Kaid 
es Sebsi, 10 Mayıs 2017 Çarşamba günü ülke zenginliğinden hakkını arayanların devlette istihdam edilmeyeceğini 
söyledi. Ayrıca bu protestoların bölgelerinin gelişimine katkı sağlamayacağını ve “barış” yasasının yasalaşacağını 
kaydetti. Ardından aba altından sopa göstererek protestocuları ve göstericileri ordu ile tehdit etti. Özellikle de devam 
eden protestolar ve üretime ara veren yabancı petrol şirketlerinin olduğu bölgelerdeki petrol tesisleri ve maden ocaklarını 
korumak için silahlı kuvvetlere talimat verdiğini belirtti.  

El Baci Kaid es Sebsi’nin askeri güç safsatası açıkça şunu gösterir: 
1- Yasama ve yürütmesiyle bu demokratik sistem, yalan yere halka hizmetten dem vurmaktadır. Kuşkusuz bu 

demokratik sistem, Batı sömürge şirketlerinin çıkarlarına hizmet etmek için sadece bir araçtır. Tatavin, Kabili, Kayravan, 
Sevasi ve ülkenin diğer kentlerinde göstericiler, ülke servetinden paylarını almak ve 60 yıldır ülke zenginliklerini 
yağmalayan sömürge şirketlerinin hegemonyasından kurtulmak için sokaklara döküldüler. Yönetici ise göstericileri 
silahla tehdit etti. Zengin bölgelere ordu ve askeri kuvvet gönderen es Sebsi’nin bu müdahalesi, sömürge şirketlerini 
korumak içindir. 2012 yılında yayınlanan muhasebe departmanı raporları, bu şirketlerin yolsuzluk yaptıklarını 
kanıtlamış ve Tunus halkının zenginliklerini çalmak için hükümetlerle işbirliği içinde olduklarını göstermiştir.  

2- Bin Ali talimatları doğrultusunda hareket eden yöneticileri affetmek için “barış” yasası çıkarmak isteyen el Baci 
Kaid es Sebsi’nin bu çabası, talimatlara uyma eğitimi almış önceki yöneticileri istihdam girişiminden başka bir şey 
değildir. Çünkü şu aşamada el Baci hükümeti, skandalları ayyuka çıkmış mevcut çaylak yetkililer yerine sömürge 
yönergelerini en iyi şekilde uygulayan ve süsleyip püsleyip kamuoyuna pazarlayabilecek deneyimli kimseler istiyor. 

3- es Sebsi hükümetinin, yolsuzluk yapan işadamları hakkında çıkardığı af yasası, Cumhurbaşkanlığı ve önceki 
parlamento seçimlerinde partisine kirli siyasi para akıtan kodamanlar için bir ödüldür. Es Sebsi, bu kodamanları yaklaşan 
belediye seçimlerinde de partisine daha fazla destek vermeye çağırdı. 

Bu nedenle Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, zulme başkaldıran Tunus halkına diyoruz ki, siz hak 
üzeresiniz. Devriminiz, açlık devrimi değildir. Birinden bir iyilik de istemiyorsunuz. Aksine ülkenizi sömürgeden 
kurtarmak istiyorsunuz. Biliyorsunuz, bu demokratik sistem, sömürgeciliğe çıkarlarını korumak için ajanlarını iktidara 
taşıma olanağı sağladı. Çıkarlarınızı koruyan yegâne sistem, İslam sistemidir diye size defalarca söyledik. İslam, iman 
ettiğiniz Rabbinizin dinidir. Çünkü İslam hükümleri, insan yapımı değildir. Âlim ve Aziz olan Allah’ın bir vahyidir. Bu 
hükümler, yolsuzluğun kökünü kazımanın yegâne garantörü, adaletin güvencesidir. İslam hükümleri, adam kayırma 
yapmaz, torpil geçmez. Zenginden yoksulun, zalimden mazlumun hakkını alır. Şüphesiz İslam hükümlerini 
uygulamanın metodu, Hilafet Devletidir. Ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, Hilafeti bütün Müslümanlara farz kılmıştır. Hadi 
ülkeyi sömürge ve ajanlarından kurtarmak için devrimi devam ettirin. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet yoluyla 
İslam hükümlerini uygulayın.   

Ordu güçlerine de diyoruz ki, siz Müslümansınız, bu yüce ümmet ve halkın evlatlarısınız. Bu ülke ve zenginliklerini 
soyan sömürge şirketlerini mi koruyacaksınız? Haysiyet ve onur arayanları mı öldüreceksiniz? Ülkesini sömürgeden geri 
almak, kurtarmak ve Rabbin hükümlerini uygulamak isteyenleri mi katledeceksiniz?  

Ey silahlı kuvvetler içindeki askerler ve subaylar! Size adam gibi adam olmayı vaat ediyoruz. Ülke ve halkı 
korumak üzere Allah’ın kitabı üzerine yemin ettiniz. Gün, sizin gününüz. Gelin bu ümmet ve halkın yanında olunuz. 
Şuan göreviniz, ülke zenginliklerini talan eden sömürge hegemonyasından bu halkı kurtarmaktır. Ülkeyi sömürge ve 
sömürge yaverlerinden kurtarmak için bizim yanımızda olun ki Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kuralım. Bilin ki,  

 “Eğer siz Allah’a yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı sağlam 

bastırır.” [Muhammed 7] 
 

 


